Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Администрация Листвянского муниципального образования –
[bookmark: _GoBack]Администрации городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.05.2016г.  № 64
рп. Листвянка
О назначении публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков

     Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», частью 5 Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в Листвянском муниципальном образовании, утв. решением Думы Листвянского МО 15.02.2012г. №126-дгп, статьями 6, 24, 48 Устава Листвянского муниципального образования, администрация Листвянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Провести 14 июня 2016 года в 15 часов 00 минут по адресу: рп. Листвянка, ул. Горького, 89 здание Дома культуры Листвянского МО публичные слушания в администрации Листвянского МО по вопросам: 1) изменение вида разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка, ул. Судзиловского, 1А с «под индивидуальное жилищное строительство» на «для размещение объектов общественно-делового назначения»; 2) изменение вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка, ул. Горького, 55 с «для индивидуального жилищного строительства» на «под изучение, акклиматизацию и демонстрацию байкальских нерп».
     2. Организатором публичных слушаний является администрация Листвянского муниципального образования.
     3. Предложения и замечания по выносимым на публичные слушания вопросам принимаются в письменной форме в рабочие дни до 9 июня 2016 года с 9.00 часов до 13.00 часов и с 14.00 часов до 16.00 часов местного времени по адресу: Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка, ул. Октябрьская, д. 2, или на почтовый адрес: 664520, Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка, а/я 18.
Глава Листвянского
муниципального образования                                                             Г.В. Бичевина